PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº. 003/2010 - PSS

A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da

Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº. 436/2010,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao Processo

Seletivo Simplificado – PSS, previsto no Edital nº. 001/2010 - PSS, conforme

relação anexa.

Matinhos, 24 de Setembro de 2010.

RENATA CESAR DO AMARAL
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I – EDITAL 003/2010 - PSS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PSS – EDITAL 001/10

DA SAÚDE
ENFERMEIROS

Inscrição Nome do Candidato
006/2010 CESAR MUHLMANN
063/2010 HELEONORA SUSANA RAZENTE
071/2010 ANA LUCIA PINHEIRO MOREIRA
024/2010 JAQUELINE SPEROTTO LORENZON
045/2010 EDI WARISON ALVES PINTO
065/2010 GENILAINE MARIA LOTTI DOMINGOS
059/2010 SHEILA PATRICIA SCHONS FAUSTINO DE SOUZA
015/2010 VIVIANE PASQUALETO RODRIGUES
064/2010 LUIZ MICHEL ROXINOL
087/2010 RAQUEL DE MELLO SILVA
101/2010 CLAUDIA ALVES MENEGHELLI
028/2010 NELY CRISTINA DA SILVA
035/2010 CRISTIANE SILVA FERREIRA
050/2010 ESTHER ALVES BRAVO DE MIRANDA
054/2010 IVONETE RODRIGUES
081/2010 ROSE MARIA DE FREITAS ALVES
084/2010 ANGIE ALINE ALBINI
114/2010 SUNAMITA DA SILVA CHAGAS

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM
Inscrição Nome do Candidato
002/2010 VIVIAN MAIA DA SILVA
010/2010 KLEYTTON ROBERTO COSTA
022/2010 CRISTIANE SOARES FERREIRA
023/2010 JOELISE ROCHA PEREIRA
056/2010 MARCOS AURELIO BRASILIO PINHEIRO
067/2010 FERNANDA MIELKE JENRICH
088/2010 ANDRESSA REZENDE MAURICIO DUTRA
026/2010 KARLA DE SOUZA
003/2010 MILZA REGINA PENTEADO
006/2010 CLAUDETE DO PILAR ALVES
013/2010 IVETE MARIZA GUBER
014/2010 VANI TEREZINHA ROSA
030/2010 VERIDIANA EVELYN LOPES DOS SANTOS
037/2010 FRANCIELE ZELA JORGE STRYCHALSKI
086/2010 NINFA JERONIMO SANCHES
104/2010 CARMEM APARECIDA MARTINS FARIAS
113/2010 MARILDA DO ROCIO BROSKA
053/2010 ANDRE ALEXANDRE JACEWIZ DA LUZ
019/2010 EVA MARIA GARCZAREK
008/2010 SIDINEI SANTOS ARAUJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

027/2010 SANDRA MIYUKI KAKINOKI
103/2010 JANE MIRANDA
034/2010 ERIK FIRMINO DE PAULA
046/2010 MARCIO PINHEIRO
057/2010 ANTONIO SERGIO DE AVELINO
072/2010 EULA GOMES DA SILVA
102/2010 IEDA IARA SALVADOR MIRANDA
105/2010 DIEGO PEREIRA DA VEIGA

/2010 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS RADOVANOVIC
004/2010 HELEN FABIAN TESKE BALESTRIN
009/2010 NATHALIA GOMES PEREIRA
011/2010 JOSIANE DE BARROS FIGUEIREDO
012/2010 MARIA CAROLINE DE SOUSA CASTRO
016/2010 KARINE FERNANDES
020/2010 JARACI DE LOURDES RAMOS DA LUZ
021/2010 FRANCIELE ALVES SOUZA
025/2010 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS
031/2010 ROSIANE DENISE BASILIO
036/2010 MARILEUSA PREIRA DOS SANTOS
039/2010 ROLSELI ALVES
051/2010 FRANCIELLY PEREIRA CAMPOS CLEMENTE VICENTE
055/2010 ANA MARIA COSTA
058/2010 LUCELENE MACHADO
068/2010 SELMA ROCHA DOS SANTOS
070/2010 SILVIA ANDREA FORGATI
075/2010 MARILISE DA VEIGA ALVES
076/2010 ROSELI SAMPAIO DE SOUZA DINA
077/2010 TAINA DA CRUZ
078/2010 STEFANY MARIA RAMOS DE SOUZA
092/2010 ROSELI TEREZINHA COSTA FAGUNDES
094/2010 EDINA RIBEIRO MODESTO
111/2010 ELIZABETH ROCHA PEGO
116/2010 DENISE ROSA SALES
117/2010 CARLA PATRICIA DA CRUZ BARBOSA
118/2010 MARIANE LUCAS
032/2010 ROSELI APARECIDA JIMENES DE CASTRO
107/2010 AMYESSA CRISTIANE ADAO
033/2010 ZENILDA SOARES
052/2010 PAULA CRISTINA DE ARAUJO
074/2010 ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA
106/2010 CRISTIANE SANTOS LEITE

TÉCNICOS EM RADIOLOGIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

Inscrição Nome do Candidato
029/2010 RONALDO DOS SANTOS
080/2010 JOAO GUILHERME CREPALDI
085/2010 REGINALDO LUIS ALVES AVELIS
112/2010 EDUARDO DE SOUZA POLETI MOREIRA
115/2010 ROGERIO AMORIM
038/2010 ELISETE LURDES COLLE
073/2010 ADENAURI CANDIDO XAVIER
095/2010 LEDA DO ROCIO ARMSTRONG LOPES
096/2010 FRANCIANE LUISA HAGERS
097/2010 JULIANA DE OLIVEIRA
098/2010 MARCELO PESSANHA SILVANO
099/2010 MARIO HATTENHAUER JUNIOR
001/2010 TEREZINHA DE FATIMA BARBOSA BATISTA
079/2010 SALETE CRISTINA ALBINI
082/2010 RENATA FABRICIO ZUBA

/2010 ELLEN DO NASCIMENTO ELIAS

TÉCNICO EM LABORATÓRIO
Inscrição Nome do Candidato

NÃO HOUVE INSCRITOS

FARMACÊUTICO-BIOQUIMICO
Inscrição Nome do Candidato
119/2010 JOAO GABRIEL FRANCK
108/2010 REGIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA
049/2010 FLAVIO BARRETO
083/2010 LETICIA FERREIRA MARTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Nome do Candidato
061/2010 DANIELA PICCINI RAMOS
091/2010 KARIN JULIANA RIBAS
069/2010 MARISSA RAMOS DA SILVA
040/2010 LENI APARECIDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
044/2010  PATRICIA DE FREITAS LOPES
042/2010 RAFAELA DAS NEVES MARQUES
047/2010 TAISA DA MOTTA OLIVEIRA
041/2010 LILIANE CARNEIRO NUNES
060/2010 SELMA APARECIDA MATIAS DOELLE
043/2010 SABRINNE ANNE MARINHO CORREIA
090/2010 PRISCILA IAVOLSKI PEREIRA
005/2010 MIRINA CRISTINA LOPES

PSICÓLOGO
Inscrição Nome do Candidato
017/2010 MARIA LINDINALVA FEITOSA
062/2010 INELGA TERESINHA ZANIOL
089/2010 GISELLE MARTINS DOMINGUES
100/2010 ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES

FARMACÊUTICO
Inscrição Nome do Candidato
109/2010 RENE BERGANTIN SANTOS DE OLIVEIRA
048/2010 SUSANA MUNIZ DE CARVALHO
066/2010 MICHELE PENICHE DOS SANTOS
110/2010 FERNANDA BEATRIZ PENICHE DOS SANTOS

ANEXO II – EDITAL 003/2010 – PSS
RELAÇAO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato

033/2010 ZENILDA SOARES
052/2010 PAULA CRISTINA DE ARAUJO
074/2010 ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA
106/2010 CRISTIANE SANTOS LEITE